(vrátane potrebných skúšok) 
3.l.3 Čas vykonania diela (umeleckého výkonu) je od 8:00-20:00 hod. 

Odmena a platobné podmienky 

4. 1 KOCR sa zaväLuje zaplatiť Dodávateľovi za riadne a včas zabezpečenie umeleckého výkonu Výkonným umelcom 
jednoraLovú finančnú odmenu v sume 8 300 EUR bez DPH (slovom: osemtisíctristo eur) ( ďalej len .. Odmena··). 

K Odmene bude pripočítaná daň z pridanej hodno!) v ,:mysle príslušn)ch právnych predpisov. Odmena je splatná po 
v)konaní diela (umeleckého výkonu) na základe faktúry vystavenej Dodávateľom s lehotou splatnosti 14 dní odo dňa jej